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Dziat Zamowien Publicznych
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L.dz. 92@:(? 12020/DZP

Do wszystkich Wykonawcow
uczestniczqcych w postgpowaniu

ODPOWIEDZI NA PYTANIANR 1

Dotyczy: postepowania nr 387/2020/PN/DZP pt. ,,Dostawa podtoza do przesiewu szczepow
bakteryjnych i aparatury laboratoryjnej do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu
Warminsko-Mazurskiego w Olsztynie”

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zaméwiefi publicznych, Zamawiajgcy
przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Dotyczy: Czesé nr 4 — Mirnik Sity miesni oddechowych — opis przedmiotu zaméwienia

Pytanie 1

Dotyczy Pkt 2, 3,4, 5,6

Opisujac ilos¢ wymaganych akcesoriéw zamawiajacy w kolumnie (B) parametry wymagane
okreslil ilos¢ wymaganych akcesoriow, dla:

punktu 2: 50szt

punktu 3: 50szt

punktu 4: 10szt

punktu 5: 10szt

punktu 6: 10szt

Nastepnie w kolumnie (D) liczba sztuk zamawiajacy okreslit ilos¢ kolejno dla:

punktu 2: 50szt

punktu 3: 50szt

punktu 4: 10szt

punktu 5: 10szt

punktu 6: 10szt

W zwiazku z powyzszym prosimy o wyjasnienie czy zamawiajagcy wymaga tgcznie dla:

punktu 2: 50szt x 50szt = 2500szt ? czy jedno opakowanie zawierajace 50 sztuk ?

punktu 3: 50szt x 50szt = 2500szt ? czy jedno opakowanie zawierajgce 50 sztuk ?

punktu 4: 10szt x 10szt = 100szt ? czy jedno opakowanie zawierajace 10 sztuk ?

punktu 5: 10szt x 10szt = 100szt ? czy jedno opakowanie zawierajace 10 sztuk ?

punktu 6: 10szt x 10szt = 100szt ? czy jedno opakowanie zawierajgce 10 sztuk ?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga w zataczniku nr 1 do siwz wskazania kolumnie E - ceny za jedng sztuke,
natomiast w kolumnie F - wskazania warto$ci razem za 50 sztuk. Kolumna D zawiera wymagang
ilo§¢ do wyceny. W celu skalkulowania ceny Oferty Wykonawca winien wedlug wzoru
skalkulowa¢ oferte - kolumna: D x E =F.

Pytanie 2
W pkt 1 (kolumna B) zamawiajacy okreslit urzadzenie w ilosci 1 szt (kolumna D) pozwalajace
na wykonanie pomiaréw MIP, MEP, SNIP ktére w zestawie posiadaja m.in. walizke,

10-957 OLSZTYN, Kortowo, ul. Oczapowskiego 2, tel. (89)524-51-11, (89) 523-34-20, (89)524-52-15, 524-51-81
tel./fax (89) 523-32-78, NIP: 739-30-33-097



oprogramowanie , bateri¢ i przewéd USB. Dodatkowo zamawiajacy okreslit wyposazenie
urzadzenia w pojedyncze egzemplarze akcesoriow (t-adaptery oraz sondy nosowe) ktdére w
pézniejszych punktach zostaty okre§lone w wigkszych ilosciach (opakowaniach).

Prosimy o potwierdzenie (powigzane réwniez z pytaniem 1) ze zamawiajgcy wymaga:
Urzadzenia w zestawie z walizkg, oprogramowaniem, baterig, przewodem USB oraz
nastepujacej ilosci akcesoriow zuzywalnych:

MEP50 — zestaw wydechowy — 1 opakowanie (50szt)

MIP50 — zestaw wdechowy — 1 opakowanie (50szt)

NPRO1 — sonda nosowa mata — 1 opakowanie (10szt)

NPRO2 — sonda nosowa srednia — 1 opakowanie (10szt)

NPRO3 — sonda nosowa duza — 1 opakowanie (10szt)

Lub (w zaleznosci od odpowiedzi na pytanie 1)

MEP50 — zestaw wydechowy — 50 opakowan (po 50szt) — razem 2500szt
MIP50 — zestaw wdechowy — 50 opakowan (po 50szt) — razem 2500szt
NPRO1 — sonda nosowa mata — 10 opakowan (po 10szt) — razem 100szt
NPRO2 — sonda nosowa $rednia — 10 opakowan (po 10szt) — razem 100szt
NPRO3 — sonda nosowa duza — 10 opakowan (po 10szt) — razem 100szt

Chcieliby$my podkresli¢ jednak ze ze wzgledu na realia rynkowe i nasze doswiadczenie w
dostarczaniu tego typu urzadzen wraz z akcesoriami oraz wynikajaca z réznicy w ilosciach ceng
pierwsza opcja z mniejszymi ilo§ciami wydaje nam si¢ zdecydowanie bardziej prawdopodobna.
W opcji pierwszej koszt samych akcesoriow wynosi okoto 2 500- 3 000zt natomiast w wersji
drugiej jest to juz okoto 100 000zt.

Odpowiedz

W walizce znajduje si¢ 1 sztuka kazdego z akcesoriow.

Dotyczy: czescinr 1
Pytanie 3
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na oferowanie podioza w opakowaniach po 50 sztyk ? I tym
samym zaoferowanie w pozycji 1-16 opakowan , w pozycji nr 2 -8 opakowan?
Odpowiedz
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na oferowanie podloza w opakowaniach po 50 sztuk zamiast w
opakowaniach po 40 sztuk pod warunkiem zachowania wszystkich pozostatych zatozen oferty.
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